В Ы П И С К А  ИЗ  П Р О Т О К О Л А
заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Шелеховского района на поддержку начинающих предпринимателей – гранты начинающим на создание собственного бизнеса
	20 ноября 2013 года

14.00 часов
	Г. Шелехов, ул. Ленина 15

Зал заседаний Думы Шелеховского муниципального района

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

исполняющий обязанности Мэра района, председатель конкурсной комиссии

	М.Н. Модин

	СЕКРЕТАРЬ:

Консультант по планированию отдела по экономике управления по экономике Администрации Шелеховского муниципального района

	О.С. Рженева

	ПРИСУТСТВОВАЛИ  ЧЛЕНЫ  КОНКУРСНОЙ  КОМИССИИ:

	Директор АНО «Шелеховское агентство развития бизнеса», заместитель председателя конкурсной комиссии
Руководитель Шелеховского территориального отделения Иркутского регионального отделения общественной организации «Опора России»
Заместитель начальника отдела по развитию потребительского рынка Администрации Шелеховского муниципального района
Начальник управления по экономике Администрации Шелеховского муниципального района
Депутат Думы Шелеховского муниципального района, индивидуальный предприниматель

Депутат Думы Шелеховского муниципального района, индивидуальный предприниматель

Начальник ОЭБиПК ОМВД России по Шелеховскому району
	Ю.В. Марышева

Ю.В. Андрианов
С.Е. Куприянова

М.А. Бутакова

Е.А. Ефанова
С.О. Кобяков
Д.В. Мурашкин

Повестка заседания

1. О рассмотрении конкурсных заявок, поступивших на конкурс по предоставлению субсидий из бюджета Шелеховского района на поддержку начинающих предпринимателей – гранты начинающим на создание собственного бизнеса.

Решение конкурсной комиссии
1. Управлению по экономике (Бутакова М.А.) продлить сроки приема документов на конкурс по предоставлению субсидий из бюджета Шелеховского района на поддержку начинающих предпринимателей – гранты начинающим на создание собственного бизнеса до 06.12.2013 года. Информацию разместить на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района и опубликовать в газете «Шелеховский вестник»
2. Управлению по экономике (Бутакова М.А.), отделу по развитию потребительского рынка (Куприянова С.Е.) совместно с ОЭБиПК ОМВД России по Шелеховскому району (Мурашкин Д.В.) в срок с 9.12.2013 по 13.12.2013 провести выездную проверку всех участников, подавших конкурсные заявки на предоставление субсидий из бюджета Шелеховского района на поддержку начинающих предпринимателей (исключая ИП Масюкова Екатерина Александровна, фактическое ведение деятельности которой установлено).
3. Провести итоговое заседание конкурсной комиссии 16.12.2013 года
	Первый заместитель Мэра района, председатель конкурсной комиссии для рассмотрения заявок на предоставление субсидий на поддержку начинающих предпринимателей и определения победителей конкурса

	М. Н. Модин

	Секретарь конкурсной комиссии
	О.С. Рженева